

## **Arkitektfirmaet Give Huset A/S**

Hjortsvangen 1B  
7323 Give  
CVR-nr. 33758758

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Arkitektfirmaet Give Huset A/S  
Hjortsvangen 1B  
7323 Give

CVR-nr.: 33758758

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Martina Midtiby Piihl  
Rasmus Midtiby Piihl  
Helle Skjøde Knudsen  
Ole Stubbe

### Direktion

Rasmus Midtiby Piihl, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et overskud på 132 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.040.659</b>	<b>2.107.642</b>
Personaleomkostninger	1	(1.589.992)	(1.418.657)
Af- og nedskrivninger		<u>(222.893)</u>	<u>(243.441)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>227.774</b>	<b>445.544</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.050)	(3.360)
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.836)</u>	<u>(69.246)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>169.888</b>	<b>372.938</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(38.253)</u>	<u>(83.042)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>131.635</u></b>	<b><u>289.896</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		<u>131.635</u>	<u>89.896</u>
		<b><u>131.635</u></b>	<b><u>289.896</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		900.000	1.100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>900.000</b>	<b>1.100.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.797	25.362
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.797</b>	<b>25.362</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>916.797</b>	<b>1.125.362</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.125	457.756
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.516.049	954.860
Andre tilgodehavender		44	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.652.218</b>	<b>1.412.616</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>325.691</b>	<b>373.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.977.909</b>	<b>1.785.732</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.894.706</b>	<b>2.911.094</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		502.268	370.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.002.268</u></b>	<b><u>1.070.633</u></b>
Udskudt skat		<u>125.945</u>	<u>107.826</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>125.945</u></b>	<b><u>107.826</u></b>
Bankgæld		<u>731.191</u>	<u>820.533</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>731.191</u></b>	<b><u>820.533</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	85.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.197	55.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.389	264.696
Skyldig selskabsskat		20.134	69.062
Anden gæld		<u>415.582</u>	<u>443.049</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.035.302</u></b>	<b><u>912.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.766.493</u></b>	<b><u>1.732.635</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.894.706</u></b>	<b><u>2.911.094</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	370.633	200.000	1.070.633
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	131.635	0	131.635
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>502.268</b>	<b>0</b>	<b>1.002.268</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.489.430	1.324.290
Pensioner	59.206	54.435
Andre omkostninger til social sikring	23.103	21.951
Andre personaleomkostninger	18.253	17.981
	<b>1.589.992</b>	<b>1.418.657</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	20.134	69.062
Ændring af udskudt skat	18.119	13.980
	<b>38.253</b>	<b>83.042</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.325.835	2.430.672
Foretagne acontofaktureringer	(809.786)	(1.475.812)
	<b>1.516.049</b>	<b>954.860</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	85.000	80.000	731.191
	<b>85.000</b>	<b>80.000</b>	<b>731.191</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den kvartalsvise husleje udgør 42 t.kr.

## Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piihl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst virksomhedspant på 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, goodwill og driftsmidler, den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 1.053 t.kr.

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Piihl Holding ApS, Vejle, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
